



## Alcas Ingeniør ApS

Jyllingehøj 17  
4040 Jyllinge

CVR-nr. 87 13 84 10

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. november 2019

---

Ole Poulsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Alcas Ingeniør ApS Jyllingehøj 17 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 87 13 84 10
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Ole Poulsen, formand
<b>Direktion</b>	Ole Poulsen, direktør
<b>Revisor</b>	Algade Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Algade 33, 1 4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel med gitterrister og stålkonstruktioner.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 87.059, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 372.427.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.758</b>	<b>-1.057</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-43.630</u>	<u>-40.944</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-62.388</b>	<b>-42.001</b>
Finansielle indtægter		1.235	1.445
Finansielle omkostninger		<u>-8.836</u>	<u>-2.996</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-69.989</b>	<b>-43.552</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-17.070</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-87.059</u></b>	<b><u>-43.552</u></b>
Overført resultat		<u>-87.059</u>	<u>-43.552</u>
		<b><u>-87.059</u></b>	<b><u>-43.552</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.494	158.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.581	2.581
Andre tilgodehavender		900	2.679
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	6.328	5.781
Udskudt skatteaktiv	4	0	17.070
Selskabsskat		1.647	1.546
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>33.950</u></b>	<b><u>187.678</u></b>
Værdipapirer		5.395	10.791
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>5.395</u></b>	<b><u>10.791</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>374.363</u></b>	<b><u>437.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>413.708</u></b>	<b><u>636.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>413.708</u></u></b>	<b><u><u>636.117</u></u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-127.573	-40.514
<b>Egenkapital</b>		<u>372.427</u>	<u>459.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.675	136.322
Anden gæld		22.606	40.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>41.281</u>	<u>176.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>41.281</u>	<u>176.631</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>413.708</u>	<u>636.117</u>
Eventualposter mv.	5		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	39.000	36.210
Andre personaleomkostninger	<u>4.630</u>	<u>4.734</u>
	<b><u>43.630</u></b>	<b><u>40.944</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>17.070</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.070</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.328</u>	<u>5.781</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	6.328	5.781
Rentefod (%)	10,00%	10,20%



## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	-17.070	-18.390
Hensat i året	17.070	1.320
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>17.070</u>
Skattemæssigt underskud	0	-17.070
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>17.070</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	103.587	17.070
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>-103.587</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.070</u></b>

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alcas Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.